
キューシート初回公開日

2017/5/20

最終更新日 最終バージョン

2017/5/27 Ｖｅｒ１．１

NO.
次転換点までの

区間距離
積算距離 信号名

通過点
形状

進路表示
進路表示通過後の

進行ルート
情　報　・　その他 オープン・クローズ時間

1 0.00 0.00 スタート ┳字路 左折 Ｋ１７９ 「たかみや温泉」県道からの入口スタート １２：００～１２：３０

2 1.75 1.75 原田 ╋字路 左折 Ｋ６４

3 15.38 17.13 ┳字路 左折 Ｒ５４

4 2.58 19.71 落岩 ┣字路 右折 市道 下った先、祝橋通過

5 0.40 20.11 ┳字路 右折 市道

6 0.30 20.41 三次町 ┫字路 左折 Ｒ３７５ 交差点正面　セブンイレブン

7 0.65 21.06 三次中学校入口 ╋字路 右折 Ｋ４３４

8 6.57 27.63 四拾貫 ╋字路 左折 Ｒ１８３ 交差点右側　セブンイレブン

9 15.29 42.92 Ｙ字分岐 左折 Ｒ１８３ 高道路自転車通行不可

10 3.46 46.38 ┳字路 右折 Ｒ１８３ 高道路終点に合流右折

11 8.45 54.83 西城新橋西詰 ╋字路 右折 Ｒ１８３ 交差点正面　ポプラ

12 39.00 93.83 丸山下 ┣字路 直進 Ｋ８ 生山道路出入口を直進

13 3.46 97.29 日南町生山 ╋字路 左折 Ｋ２２３ 生山駅前からは市道

14 2.05 99.34 諏訪 ┣字路 直進 Ｒ１８３ 生山道路出入口を直進

15 0.31 99.65 ┣字路 右折 Ｒ１８０ 通過注意

16 14.52 114.17 塔の峰 ╋字路 右折 Ｒ１８０

17 1.12 115.29 高尾 ┣字路 直進 Ｒ１８１ この先峠頂上で「四十曲トンネル」通過

18 15.30 130.59 通過チェック 左側 Ｕターン Ｒ１８１
道の駅メルヘンの里新庄
（場所の証明できる写真を撮って提出）

19 0.43 131.02 ┣字路 右折 Ｋ５８

20 13.08 144.10 ┳字路 右折 Ｒ４８２

21 2.38 146.48 名無し ╋字路 左側 Ｋ１１４
ＰＣ１　セブンイレブン蒜山上福田店
買い物をしてレシートをもらう。 06/10 16:18　～　06/10 21:44

22 0.00 146.48
23 2.10 148.58 ┣字路 直進 Ｋ１１４

24 0.42 149.00 ┣字路 右折 Ｋ１１４

25 9.05 158.05 ╋字路 左折 Ｋ４５

26 1.73 159.78 ┣字路 右折 Ｋ４５ 通過注意（下り途中なので注意）

27 4.00 163.78 ┫字路 直進 Ｋ４５

28 9.91 173.69 ┳字路 右折 Ｋ１５８ 桝水高原

29 3.23 176.92 通過チェック 右側 右折 Ｋ１５８
モンベルショップ
（場所の証明できる写真を撮って提出）

　※　出発時の進行方向に注意

ＢＲＭ６１０広島　高宮・大山４００ｋｍキューシート（確定）

（距離は参考値）



30 0.53 177.45 Ｙ字分岐 左折 Ｋ２４ 長い下りが続く　横断道路通過時注意

31 11.56 189.01 大山入口 ┳字路 右折 Ｋ５３

32 0.16 189.17 尾高 ╋字路 左折 Ｋ２４

33 2.55 191.72 大山入口 ╋字路 左折 Ｒ９
交差点左　ファミリーマート
この先市内抜けるまで交通量多い

34 4.82 196.54 西福原１ ╋字路 左折 Ｒ９ 交差点右　ホテルわこう

35 1.71 198.25 加茂町２ ╋字路 右折 Ｋ４７

36 17.88 216.13 西工業団地入り口 ╋字路 右折 Ｋ４７ 交差点前後　ローソンとファミリーマート

37 1.74 217.87 蓮池町 ╋字路 左折 Ｋ２８５

38 0.52 218.39 名無し ╋字路 正面 Ｋ２
ＰＣ２　ローソン境港外江店
買い物をしてレシートをもらう。 06/10 18:27　～　06/11 02:32

39 0.00 218.39
40 0.26 218.65 名無し ╋字路 左折 Ｋ２

41 0.20 218.85 名無し ╋字路 右折 水木しげるロード 通行人に注意

42 0.00 218.85 通過チェック

43 1.88 220.73 名無し ┳字路 右折 市道

44 0.34 221.07 昭和町 ╋字路 左折 Ｒ４３１ 境水道大橋に向かう

45 0.14 221.21 ┫字路 左折 Ｒ４３１ この先の境水道大橋の継ぎ目注意

46 1.83 223.04 名無し ┳字路 左折 Ｋ２

47 9.40 232.44 通過チェック 正面 Ｕターン Ｋ２ 美保関灯台写真を撮って提出

48 9.40 241.84 名無し ┣字路 直進 Ｒ４３１

49 16.73 258.57 名無し ┣字路 右折 市道 右折先（交差点）にローソン

50 2.90 261.47 名無し（やや変則交差点） ╋字路 右折 市道 右折先　島根大学前通過

51 0.70 262.17 名無し ╋字路 右折 市道
この先広域農道に入る。
広域農道アップダウン区間特に路面悪い

52 19.85 282.02 ╋字路 左折 市道 標識　園町・宍道湖公園方面　通過注意

53 1.80 283.82 名無し ╋字路 右折 Ｒ４３１ 右折先　園駅

54 3.90 287.72 右側 右折 Ｒ４３１
ＰＣ３　ファミリーマートＪＡいずも平田店
買い物をしてレシートをもらう。 06/10 20:38　～　06/11 07:12

55 0.33 288.05 中の島 ╋字路 左折 Ｒ４３１

56 1.50 289.55 京町 ╋字路 左折 Ｋ１５９

57 0.80 290.35 西代 ╋字路 左折 Ｋ１５９

58 0.61 290.96 ╋字路 直進 Ｋ２７５ 直進後　西代橋通過

　※　出発時の進行方向に注意

水木しげるロード通過時　妖怪を写真にゲットして提出



59 3.25 294.21 直江 ╋字路 左折 Ｒ９

60 0.60 294.81 荒神谷入口 ╋字路 右折 Ｋ１８３ 交差点左　ローソン

61 2.23 297.04 斐川ＩＣ入口 ╋字路 左折 Ｋ１８３

62 1.05 298.09 ╋字路 右折 Ｋ１８３

63 0.34 298.43 ┫字路 左折 Ｋ１８３
この先Ｎｏ６５までの区間峠越え
路面のコケ、急カーブに注意
特に雨天時の下りは最大の注意

64 2.31 300.74 ┣字路 直進 Ｋ１８３ 小さな橋を通過

65 1.50 302.24 ┳字路 左折 Ｋ１９７

66 0.50 302.74 ┣字路 右折 右折後　森坂大橋通過

67 0.27 303.01 ┳字路 左折 Ｋ２６

68 6.70 309.71 名無し ╋字路 右折 Ｒ５４

69 44.17 353.88 右側 右折 Ｒ５４
ＰＣ４　ローソン ローソン・ポプラ飯南赤名
買い物をしてレシートをもらう。 06/10 22:42　～　06/11 11:36

70 15.68 369.56 作木別れ ┣字路 右折 Ｋ６２

71 8.00 377.56 港 ┳字路 左折 Ｒ３７５

72 6.57 384.13 ┣字路 右折 Ｒ４３３ 門田トンネル抜けた先で右折

73 0.87 385.00 ┳字路 左折 Ｒ４３３

74 4.50 389.50 ╋字路 右折 広域農道

75 3.86 393.36 ╋字路 直進 広域農道 Ｒ４３３横断する

76 5.32 398.68 ┳字路 左折 Ｋ６４

77 1.45 400.13 ┣字路 右折 Ｋ３２０

78 0.05 400.18 ゴール ┣字路 右折

（道の駅　北の関安芸高田）
ポプラ 高田インター店
買い物をしてレシートをもらう。
ブルベカードに時間等を記入、レシートを入れコンビニ内のポストに投函
※詳細はブリーフィングで説明

06/11 00:08　～　06/11 15:00


